1.乙方对本合同委托项目在实施过程中的安全责任负总责，并按照《安全生产管理协议》

的要求，负责安全生产教育，负责安全措施落实，负责为其员工办理工伤保险或意外伤害险，

并支付保险费用。

2.乙方在履行本合同过程中知悉、了解或掌握的有关数据等有关情况，未经甲方同意，

不得以任何方式向第三方披露或泄露，并按照《保密协议》履行义务。

3、乙方应当按照《廉洁协议》的要求履行本合同义务，不得损害或影响甲方的名誉或信

誉，不得影响甲方依法履行工作职责。

五、验收方式

由甲方牵头组织，并经专家组验收合格后通过。

六、委托费用及付款方式

（一）本合同委托费用为：2396930元，大写：贰佰叁拾玖万陆仟玖佰叁拾元整元整。

（二）支付方式如下：

本合同项目以乙方实际发生并经甲方核准的工作量作为主要结算依据，支付金额不超过

乙方中标价。本项目所有工作内容应于2026年 12 月 31日前全部完成。本项目按照合同约定

和实际完成工作量支付进度款，累计完成 15%工作量后支付15%资金，累计完成30%工作量后

支付 15%资金，累计完成 55%工作量后支付 25%资金，剩余 45%在项目全部工作于前述期限内

完成，并经次年验收合格后，视情况拨付。

乙方违反招投标文件中约定的，应当承担支付合同金额30%以下违约金的责任，由此造成